DNAVIVIENDAN

EMPRESA PUBLICA DEL MUNICIPIO DE SOACHA, EPUXUA AV ANZA E.I.C.I
Proceso de Pago

Encabezado Proceso de Pago

PAGO UNO Y DOS CASA ;
Nombre Proceso de Pago LIMPIA CTO OC 94442 Estado Proceso Pendiente de Respuesta
N©° Proceso de Pago 44005511
Origen de los Fondos EMPRESARIAL - 550002300303167
Fecha de Creacion 17/11/2022 Fecha de Pago 17/11/2022 19:01
Total de Registros 2 Monto Total $ 3.313.688,34
Registros Ingresados 2 Monto Ingresado $ 3.313.688,34
Detalle de Pagos
' Tipo
Producto o 2 ”

Nit Destino Referencia Prodygto 9  servicio Entnd_ad Valor Estado Motive

Servicio . Destino Rechazo

. Destino

Destino

8600104511 0000000000000000 Ahorros 12079802 AV VILLAS $/2.011,455,66| fendiente de
Respuesta

8600104511 0000000000000000 Ahorros 12079802 | AV VILLAS $ 1.302.232,68| Fendiente de

Respuesta




y

EMPRESA PUBLICA DEL MUNICIPIO DE SOACHA EPUXUA AVANZA E.I.C.E.

NIT 901.511.522-4

ORDEN DE PAGO 469 FECHA 31 de octubre de 2022
NUMERO FACTURA FEV 1623518 FECHA FACTURA 31 de octubre de 2022
NOMBRE CASALIMPIA S.A.
NIT 860.010.451-1
PROVEEDOR CASALIMPIA S.A.
‘ORDEN DE COMPRA 94442
FECHA INICIO 17 de agosto de 2022
CONCEPTO PRESTACION DE SERVICIO DE ASEO, CAFETERIA Y SERVICIOS GENERALES SEDE ADMINISTRATIVA EPUXUA AVANZAE.L.C.E
cbp 114-2022 RP 125-2022
PAGO DE PRIMER PAGO. PRESTACION SERVICIO DE ASEO

CONCEPTO

SERVICIOS GENERALES DEL 17/08/2022 AL 31/08/2022
SERVICIO ELEMENTOS PERMANENTES

AlU

IVA 19% 19%
RETEFUENTE (0%) 0%
RETE ICA (10 * 1000) 10X1000
Estampilla Pro Cultura (1%) 1%
Estampilla Bienestar Adulto mayor (3%) 3%

TOTAL

CANTIDAD

v v n

DEVENGADOS DEDUCCIONES NETO A PAGAR
912.668,26
353.479,20
12.661,48
24.056,80
$ -
$ 126,61
$ 126,61
S 379,84
1.302.865,74 $ 633,06 S 1.302.232,68

Nota: La empresa segun lo informado es:

Responsable de IVA
Grandes contribuyentes
Actividad economica 8129
Autorrenedores

Contabilizo:

Alberto Moreno Betancourt
Contador

Reviso:

Eduard Albeiro Lara Veldsquez
Subgerente Administrativo, Financiero y Gestion Humana




] EPUXUA AVANZA E.I.C.E. b gy © AN
XUAN HOJA DE RUTA ) SOACHA | AVANZAD?
CONTRATISTA CASALIMPIA S.A. - NIT.: 860010451-1
SUPERVISOR PEDRO FERNANDO RODRIGUEZ GALEANO
CONTRATO ORDEN DE COMPRA 94442 - PRESTACION DE SERVICIO DE ASEQ, CAFETERIA Y SERVICIOS GENERAE PARA LA SEDE ADMINISTRATIVA DE LA EMPRESA PUBLICA DEL MUNICIPIO
DE SOACHA, EPUXUA AVANZAE.I.C.E.
Documento Observacion
Factura o Cuenta de Cobro CUMPLE - 1623502 - 31/10/2022

Informe de Actividades del Contratista
Informe de Supervision

Certificacion de Cumplimiento CUMPLE - FIRMA SUPERVISOR
Certificacion de pago de aportes a la seguridad social y Aportes parafiscales PJ CUMPLE

Cedula de Ciudadania Representante Legal CUMPLE

Cedula de Ciudadania Revisor Fiscal CUMPLE
[Tarjeta Profesional Revisor Fiscal CUMPLE

Certificado de Antecedentes Revisor Fiscal CUMPLE

Certificacion Bancaria CUMPLE

Planillas de pago parafiscales PN
Declaracion Decreto 1070 de 2013

RUT CUMPLE
RIT - Registro de informacion tributaria CUMPLE
Recibido de Elementos CUMPLE
Formato de Seguimiento a ejecucion de Contratos CUMPLE - FIRMA SUPERVISOR

Acta de manejo de anticipo
Contrato de Fiducia de Anticipo
Certificacion Bancaria Fiducia
Acta de liquidacion

Acta de Terminacion Anticipada
Cesion de Contrato

Paz y Salvo

Acta de Inicio CUMPLE
Acta parcial de Recibido o Avance de Obra
Acta de Recibido de Obra

Copia de Contrato

Copia Garantias

Copia Aprobacion de garantias

Delegacion de Supervision CUMPLE
Ke DICO Re silals Re DIGO
PDepende alQ) 2 Recibid 5 ora Recibio o a Ora Recibio 0
RADICACION Fernando 2/11/2022
CONTABILIDAD
TESORERIA

SUBGERENCIA ADM, FIN. Y GESTION HUMANO

RECIBIO DEVOLUCION

1. MOTIVO DE DEVOLUCION:

2. MOTIVO DE DEVOLUCION: [

3. MOTIVO DE DEVOLUCION: |




Pag. 1 de 1

AUTORIZACION NUMERACION DIAN No. 18764021376763 DE
2021/11/18 DEL No 1579656 AL 2500000

VENCE 2023/11/18

GRAN CONTRIBUYENTE RESOL. 9061 de 10/12/2020

“asalimpia sa %

fEpy SOMOS AUTORRETENEDORES RESOL. No 15365 DEL 11/12/2007
Lideres en servicios y bienestar : AGENTE RETENEDOR DE IVA-Actividad econdmica 8129
CUFE: f8¢081cc38¢12¢2a2ba00fab14¢f51db5650cbdf929b0bdcf58b991¢115f7b2e52297a76ab781311¢19b44£10204e576 NIT: 860.010.451-1
RESPONSABLE DE IVA - GRAN CONTRIBUYENTE ACTIVIDAD ECONOMICA ICA 304 TARIFA 9.66 X 1000 CODIGO CIIU 8129
FACTURA
EMPRESA PUBLICA DEL MUNICIPIO DE SOACHA EPUXUA AVANZA E.I.C.E D eaicx oe ‘1623502
VENTA No .
NIT:901511522 - 4 ORDEN
gl_)AéﬁAs h 3 Tel: 3142372053 FECHA 3L K0 200
el:
correo: VCTO : 30/11/2022
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE 2022/08/17 - 2022/08/31
CCE
Por concepto de prestacion de servicio de aseo, segin relacién adjunta:
ORDEN DE COMPRA 94442
DESCRIPCION DE SERVICIOS:
1 BOGOTA, D.C. SERVICIO INTEGRAL ASEO Y CAFETER 821,401.43
BOGOTA, D.C. A.I.U. SERVICIO INTEGRAL ASEO Y CAFETER 91,266.83"
I.V.A. 19 W e evend aneny GRS MR Suee o3 e e $ 17,340.70
2  BOGOTA, D.C. SERVICIO DE ELEMENTOS PERMANENTES 318,131.28
BOGOTA, D.C. A.I.U. SERVICIO DE ELEMENTOS PERMANENTES 35,347.92
I.V.A. 19 W nnin oEe SEeNT SRR S SN TR o TN VAT VR G0N B AR S e $ 6,716.10
3 BOGOTA, D.C. AIU CCE 12,661.48
TOTAL A PAGAR: 1,302,865.74
SON: UN MILLON TRESCIENTOS DOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO CON SETENTA Y CUATRO CENTAVOS PESOS
TOTAL DE LINEAS: 3

“*Toda Notificacion de Acuse, recibo, aceptacion y/o Reclamo, debe ser realizada desde su buzon de facturacion
electrénica, la cual por medio de la interoperabilidad actualizara el evento***

NOS ACOGEMOS A LA LEY 1231 DE 2008, DONDE PASADO TRES DIAS HABILES DEL RECIBO DE LA FACTURA ELECTRONICA (RESOLUCION
0085 DEL 8 DE ABRIL DE 2022) ESTA TENDRA LA VALIDEZ DE UN TITULO VALOR Y GENERARA TODAS LAS OBLIGACIONES QUE
CORRESPONDA
Esta factura se asimila en todos sus efectos legales a una letra de cambio, segiin el articulo 774 del cédigo de Comercio” ***La mora en el pago de esta
factura de venta al vencimiento del documento o del plazo pactado en el contrato, nos autoriza a cobrar intereses de mora a la tasa maxima permitida por la
ley. ****Si la cancelacion la realiza por cheque y este es devuelto. Se le aplicara a éste el articulo 731 del codigo de Comercio sancion del 20% del importe
del cheque, sin perjuicio de que dicho tenedor persiga por las vias comunes la indemnizacion de los dafios que le ocasione™* GRANDES

CONTRIBUYENTES DISTRITALES - Resolucion DDI-000601 de 2019 - No efectuar Retencion de ICA

MEDIO DE PAGO: ACUERDO MUTUO - GENERADO POR: FACTURE SAS NIT 900.399.741-7
FORMA DE PAGO: CREDITO - 30 dias - FECHA Y HORA DE EXPEDICION: 31/10/2022 15:04:27

CASALIMPIA S.A. CLIENTE: NOMBRE IDENTIFICACION
FIRMA DEL ENCARGADO FECHA DE RECIBO D M A
ELABORO: AHERNANDEZ

FAVOR CANCELAR ESTA FACTURA A TRAVES DE TRANSFERENCIA A LA CUENTA DE AHORROS 012-07980-2 AV VILLAS

AVENIDA EL DORADO No. 100 BIS - 70 = ORIGINAL - PBX : 4578383 = Www . CASALIMPIA.CO




EL CAMBIO

9 SOACHA AVANZAD

INFORME DE ACTIVIDADES
INFORMACION DEL CONTRATO
No. CONTRATO DE PRESTACION CDP | CDP: 114-2022 VALOR TOTAL DEL
DE SERVICIOS 0C-94442 RP | RP: 125-2022 CONTRATO: $11.956.595,20

NOMBRE DEL CONTRATISTA: CASALIMPIAS.A

IDENTIFICACION: 860010451-1

INCOMPATIBILIDADES con el estado

INHABILIDADES E El contratista ha manifestado que no se encuentra en inhabilidad o incompatibilidad sobreviniente para contratar

OBJETO: PRESTACION DE SERVICIO DE ASEO, CAFETERIA'Y SERVICIOS
GENERALES PARA LA SEDE ADMINISTRATIVA DE LA EMPRESA PUBLICA DEL
MUNICIPIO DE SOACHA, EPUXUA AVANZA E.I.C.E.

FECHA DE INICIO FECHA TERMINACION
CONTRATO DEL CONTRATO

DIA | MES | ANO | DIA | MES | ANO

17 08 | 2022 | 3 12 2022

SUBGERENCIA Administrativa Centro de Costo (area) Administrativa
VALOR ADICIONES N.A. N° CDP -FECHA N.A.
PRORROGAS N.A. FECHA N.A.
MODIFICACIONES: N.A. FECHA N.A.

INFORMACION SUPERVISOR
NOMBRE DEL SUPERVISOR PEDRO FERNANDO NOMBRE DEL SUPERVISOR NA
TECNICO DEL CONTRATO RODRIGUEZ GALEANO ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO o
PROFESIONAL

CARGO UNIVERSITARIO CARGO N.A.

periodo correspondiente. Lo anterior para efectos de pago.

CERTIFICACION O CONCEPTO DE LOS SUPERVISORES: Los suscritos supervisores del contrato de prestacion de servicios, certifican que el
contratista en mencion cumplio a satisfaccion con las obligaciones y/o actividades contratadas y estipuladas en el objeto de contrato durante el

EJECUCION DEL CONTRATO
VALOR A CERTIFICAR EN EL VALOR A DESCONTAR POR
0
PERIODO $rld02inhy 74 NOVEDADES DEL PERIODO: $
DESDE (17/08/2022) CUENTA DE COBRO No. 1623502
PERIODO A CERTIFICAR
HASTA (31/08/2022) FECHA DE LA CUENTA DE COBRO (31/10/2022)
ANEXO: CUENTA DE COBRO, COMPROBANTE DE PAGO DE SALUD, PENSION Y ARL DEL MES DE SEPTIEMBRE
EJECUCION ACUMULADA: $1.302.865,74 SALDO POR EJECUTAR $10.653.729,46

Observaciones:

presentan observaciones en la ejecucion de la orden de compra durante el periodo facturado.

Calle 12 # 8A — 36 Soacha - Cundinamarca

epuxua@alcaldiasoacha.gov.co
Tel: 601 5 203475
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9 SOACHA AVANZA

INFORME DE ACTIVIDADES

ACTIVIDADES ESPECIFICAS DEL CONTRATO

HORAS O ACTIVIDADES EJECUTADAS

1.

Prestacion de servicios de operario de aseo y cafeteria.

La empresa CASALIMPIA S.A. presto el servicio de aseo y cafeteria
a través del operario asignado a EPUXUA AVANZA E.I.C.E., quien
cumplié de forma efectiva con los horarios y actividades asignadas.

2.

Entrega de insumos de aseo y cafeteria.

La empresa CASALIMPIA S A. realizo la entrega a EPUXUA AVANZA
E..C.E. de los elementos relacionados en la orden de Pedido
Permanente No. 467560 de fecha 16/08/2022, Pedido: 423016.

Se expide a los: 31 dias del mes de OCTUBRE de 2022

AN

FIRMA CONTRATISTA
PEDRO FELIPE ESTRADA RESTREPO
C.C.NO. 19.411.184

/-‘_—\,
#E i 7
FI{MA SUPERVISOR TECNICO

PEDRO FERNANDO RODBIGUEZ GALEANO
C.C. No. 79.711.118

http:/ /www.akaldiasoacha.gov.co/

Calle 12 # 8A — 36 Soacha - Cundinamarca

Tel: 601 5 203475




EPUXUA AVANZA E.I.C.E. NPS—
XUA INFORME DE 9 SOACHA  AVANZADY
SUPERVISION

INFORME DE SUPERVISION 0C-94442

Informe: Mensual _X_Parcial __ Final __
No. Del Informe: 01

Periodo del Informe: 17 de agosto de 2022 al 31 de agosto de 2022

Fecha de informe:

| 31 de octubre de 2022

1. INFORMACION GENERAL DEL CONTRATO

Contratista: CASALIMPIA S.A
NIT/C.C. 860010451-1
Supervisor PEDRO FERNANDO RODRIGUEZ GALEANO

Objeto del Contrato:

PRESTACION DE SERVICIO DE ASEO, CAFETERIA Y
SERVICIOS GENERALES PARA LA SEDE
ADMINISTRATIVA DE LA EMPRESA PUBLICA DEL
MUNICIPIO DE SOACHA, EPUXUA AVANZAE.I.C.E.

Fecha de suscripcion de Contrato:

30/09/2021

Fecha de inicio del Contrato:

17/08/2022

Certificado de disponibilidad presupuestal
Nota: Se relacionan el CDP inicial y CDPS de
adiciones

114 del 27 de julio de 2022

Registro presupuestal
Nota: Se relacionan el RP inicial y RPS de adiciones

125 del 09 de agosto de 2022

Valor de Contrato (Incluye adiciones o reducciones)

$11.956.595,20

Plazo de ejecucion

HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

Suspension N/A
Fecha de suspension N/A
Fecha de reinicio N/A
Plazo de ejecucion final HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2022
Cesion N/A
Terminacion anticipada N/A

2. DESCRIPCION DETALLADA DE LAS ACTIVIDADES DESARROLLADAS.

OBLIGACIONES ESPECIFICAS, ACTIVIDADES Y PRODUCTOS DEL CONTRATISTA DESARROLLADAS DE
ACUERDO CON EL OBJETO CONTRACTUAL

PRODUCTOS

(Con respecto a la actividad
desarrollada.)

ACTIVIDADES

(Desarrolladas en el mes referente
a la obligacion)

OBLIGACIONES

(Las estipuladas como especificas en la
minuta del contrato)

personal del
el servicio de aseo y cafeteria a | funcionario asignado a
traves del operario asignado a|EPUXUA AVANZA, para el
EPUXUA AVANZA E.I.C.E. quien|cumplimiento del objeto de la
cumplio de forma efectiva con los | orden de compra.

horarios y actividades asignadas.

Prestacion de servicios de operario de | Laempresa CASALIMPIAS.A. presto | Prestacion
aseo y cafeteria.




EPUXUA AVANZA E.I.C.E.

XU A INFORME DE

SUPERVISION

9 SORCHA  AVANZAD

OBLIGACIONES ESPECIFICAS, ACTIVIDADES Y PRODUCTOS DEL CONTRATISTA DESARROLLADAS DE
ACUERDO CON EL OBJETO CONTRACTUAL

OBLIGACIONES ACTIVIDADES PRODUCTOS
(Las estipuladas como especificas en la | (Desarrolladas en el mes referente (Con respecto a la actividad
minuta del contrato) a la obligacion) desarrollada.)

Entrega de insumos de aseo y cafeteria. |La empresa CASALIMPIA S.AA.|Insumos entregados a la
realizo la entrega a EPUXUA |empresa EPUXUA AVANZA

AVANZA E.I.C.E. de los elementos | E.I.C.E. a traves del Pedido
relacionados en la orden de Pedido | Permanente No. 467560 de
Permanente No. 467560 de fecha |fecha 16/08/2022,

16/08/2022, Pedido: 423016.

3. AVANCE DE EJECUCION

Avance Porcentaje de avance
Fisico 46.0%
Financiero 10.9%

4. OBSERVACIONES O RECOMENDACIONES
Ninguna.
5. ANEXOS

Factura 1623502

Certificacion de cumplimiento

Informe de Actividades

Formato seguimiento a contratos

Orden de Pedido Permanente No. 467560 de fecha 16/08/2022

Supeansor

zﬁEDRoﬁRNANDo RODRIGUEZ?KEANO

Fralle 47 A~ n n - - ~ Pp— -
Calie 12 No. BA - 38 Soacha - Cundinamarncs
ne T

PANTATE Commmic mmss s m R bt mmm =i = s 2




EPUXUAAVANZAEICE. |
XU A CERTIFICACION DE @ SOACHA AVANZAD
AU/ CUMPLIMIENTO

EL SUPERVISOR DE LA EMPRESA PUBLICA DEL MUNICIPIO DE SOACHA, EPUXUA AVANZA
E.I.C.E DE LA ORDEN DE COMPRA N° 94442

CERTIFICA QUE

Dando cumplimiento al avance financiero y de ejecucion de la ORDEN DE COMPRA No 94442 cuyo objeto
es: PRESTACION DE SERVICIO DE ASEO, CAFETERIA Y SERVICIOS GENERALES PARA LA SEDE
ADMINISTRATIVA DE LA EMPRESA PUBLICA DEL MUNICIPIO DE SOACHA, EPUXUA AVANZA
E.I.C.E., la empresa publica EPUXUA AVANZA E.I.C.E suscribi¢ la ORDEN DE COMPRA que relaciona a

continuacion:
ORDEN DE COMPRA No. CONTRATISTA OBJETO
Prestacion de servicio de aseo, cafeteria y
94442 CASALIMPIA S.A. | servicios generales para la sede administrativa de
NIT.: 860.010.451 | la empresa publica del Municipio De Soacha,
EPUXUA AVANZA E.I.C.E.

Una vez verificado el informe y la documentacion aportada por el contratista, como soporte de la cuenta No.
01, relaciono numero de factura y valor para su respectivo tramite.

PORCENTAJE DE AVANCE NUMERO DE FACTURA VALOR
10.90% 1623502 $1.302.865.74

Fuente: Recursos Ordinarios/Propios.

SUBTOTAL FACTURA $1.278.808,94

IVA $ 24.056,80

TOTAL, FACTURA $1.302.865,74
OBSERVACIONES

Se verifico el cumplimiento del pago de los aportes parafiscales relativos a SENA, ICBF, Cajas de
Compensacion Familiar, cuando corresponda, y ARL (Administradora de riesgos laborales) y al Sistema de
Seguridad Social Integral) por parte del contratista, de conformidad con el Paragrafo 1 del Art. 23 la Ley
1150 de 2007 y el Articulo 244 de la Ley 1955 de 2019.

Por lo anterior, se considera que el contratista cumple con los requisitos para efectuar el pago del contrato
en mencion.

En constancia se firma a los Treinta y un (31) dias del mes de OCTUBRE de dos mil veintidds (2022).

GALEANO

PEDRO FERNANDO RODRIGUEZ
Supervisor Orden de Compra N° 94442

EPUXUA AVANZAE.I.CE
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EL SUSCRITO CONTADOR PUBLICO

ACTUANDO EN CALIDAD DE REVISOR FISCAL DE LA
SOCIEDAD CASALIMPIA S.A IDENTIFICADA CON NIT No
860.010.451-1

CERTIFICA

Que la compaiiia CASALIMPIA S. A se encuentra al dia en el pago de sus
obligaciones fiscales y parafiscales relativas a la afiliacion de sus
trabajadores a salud, los sistemas de riesgos profesionales, pensiones y
aportes a las cajas de compensacién familiar, y los aportes al Instituto
Colombiano de Bienestar Familiar y Servicio Nacional de Aprendizaje,
correspondientes a SEPTIEMBRE 2.022 de conformidad con lo previsto en
el Art. 50 de la Ley 789 de 2002, Decreto 2170 de 2002 y Decreto 0862 de

abril de 2.013.
Firmada en Bogotd D.C. el dia 04 de Octubre de 2.022.

WILL CARTAGENA VANEGAS
Revisor Fiscal

T.P. 103207-T

g,
u/" g
FIE CAFETERO MEDELLIN BARRANQUILLA VILLAVICENCIO 4 ; m %Fe“aseo
/AU VE

0l &

BCGOTA

190 99517618
90 WL
ONIAS 150577007

CARTAGENA BUCARAMANGA catl TOLIMA BOYACA
X {% ] PRX 44 BX /. 5 sfone (8} 266 83 P/ 1 BUREAU VERITAS
@ e Covtifieatinn.




BOGOTA

CARTAGENA

asalimpiass ()

£ 1:;«
vz@:} : 7 /- J /l
O ca

Lideres en servicios y bi

EL SUSCRITO CONTADOR PUBLICO

ACTUANDO EN CALIDAD DE REVISOR FISCAL DE LA
SOCIEDAD CASALIMPIA S.A IDENTIFICADA CON NIT No
860.010.451-1

CERTIFICA

Que la compaiiia CASALIMPIA S. A se encuentra al dia en el pago de sus
obligaciones fiscales y parafiscales relativas a la dfiliacion de sus

trabajadores a Salud, los sistemas de riesgos profesionales, pensiones y
aportes a las cajas de compensacion familiar, y los aportes al Instituto
Colombiano de Bienestar Familiar y Servicio Nacional de Aprendizaje,
correspondientes a SEPTIEMBRE 2.022 de conformidad con lo previsto en
el Art. 50 de la Ley 789 de 2002, Decreto 2170 de 2002 y Decreto 0862 de
abril de 2.013. Asi mismo certifico que los pagos relacionados con nomina
y seguridad social a los empleados vinculados al contrato al inicio de la
emergencia sanitaria, se encuentran al dia de conformidad con lo previsto
en el Art. 17 del Decreto 491 de marzo del 2020.

Firmada en Bogota D.C. el dia 05 de Octubre de 2.022.

WILL CARTAGENA VANEGAS
Revisor Fiscal

T.P. 103207-T |
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EL SUSCRITO CONTADOR PUBLICO

ACTUANDO EN CALIDAD DE REVISOR FISCAL DE LA
SOCIEDAD CASALIMPIA S.A IDENTIFICADA CON NIT No
860.010.451-1

CERTIFICA

Que la compaiiia CASALIMPIA S. A se encuentra al dia en el pago de sus
obligaciones fiscales y parafiscales relativas a la dfiliacion de sus
trabajadores a Salud, los sistemas de riesgos profesionales, pensiones y
aportes a las cajas de compensacion familiar, y los aportes al Instituto
Colombiano de Bienestar Familiar y Servicio Nacional de Aprendizaje,
correspondientes a SEPTIEMBRE 2.022 de conformidad con lo previsto en
el Art. 50 de la Ley 789 de 2002, Decreto 2170 de 2002 y Decreto 0862 de
abril de 2.013. Asi mismo certifico que los pagos relacionados con nomina
y seguridad social a los empleados vinculados al contrato OFTALMOS S.A.
al inicio de la emergencia sanitaria; se encuentran al dia de conformidad
con lo previsto en el Art. 17 del Decreto 491 de marzo del 2020.

en Roggfa D.C. el dia 05 de Octubre de 2.022.

CARTAGENA VANEGAS
Revisor Fiscal

T.P. 103207-T
S
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EL SUSCRITO CONTADOR PUBLICO

ACTUANDO EN CALIDAD DE REVISOR FISCAL DE LA
SOCIEDAD CASALIMPIA S.A IDENTIFICADA CON NIT No
860.010.451-1

CERTIFICA

Que la compaiia CASALIMPIA S. A se encuentra al dia en el pago de sus
obligaciones fiscales y parafiscales relativas a la afiliacion de sus
trabajadores a los sistemas de riesgos profesionales, pensiones y aportes a
las cajas de compensacion familiar, y los aportes al Instituto Colombiano de
Bienestar Familiar y Servicio Nacional de Aprendizaje, correspondientes a
SEPTIEMBRE 2.022 y salud correspondiente a OCTUBRE 2.022 de
conformidad con lo previsto en el Art. 50 de la Ley 789 de 2002, Decreto
2170 de 2002 y Decreto 0862 de abril de 2.013.

Firmada en Bogotd D.C. el dia 05 de Octubre de 2.022.

WILLIL CARTAGENA VANEGAS
Revisor Fiscal

T.P. 103207-T
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MW ASESORES ASOCIADOS SAS

CEDULA DE CIUDADANI? C : PORTES
CASALIMPIA SA - MWASESORE “TAMARA DE COMERCIO DE
BOGOTA

reGHA OF nacienTo  16-JUN-1968

IBAGUE

wenn DE NAGIMIENTO ’ :
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nioo JUNTA CENTRAL F GRS

ADMINIST

Csorcn. DE CONTADORES

Certificado No:

ROPOPESOREDEEBEB®BRE

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador publico WILLIAM ENRIQUE CARTAGENA VANEGAS identificado con CEDULA
DE CIUDADANIA No 79507378 de BOGOTA, D.C. (BOGOTA D.C) Y Tarjeta Profesional No
103207-T Sl tiene vigente su inscripcion en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de
Inscripcion.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS * * * * * * ¥ * * % % % s ks sk s e s wo

******************************************************************

**********************************************'k*******************

Dado en BOGOTA a los 29 dias del mes de Agosto de 2022 con vigencia de (3) Meses, contados a
partir de la fecha de su expedicion.

Eer

DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el numero del certificado



@compensar ' miplanilla.com PLANILLA INTEGRADA DE AUTOLIQUIDACION DE APORTES

DATOS DEL APORTANTE DATOS DE LA PLANILLA
TIPO NUMERO NOMBRE APORTANTE DIRECCION TELEFONO CORREO PLANILLA FECHA PAGO ASOCIADA CANTIDAD
ASOCIADA (DIAMES/ANO)
NI 860010451-1 CASALIMPIA AVELDORADONG | ys7aaey | emtridatsccai@ensalimpiato EXONERADO PAGO TIPO FECHAPAGO | NUMERQ | FEMPLEADOS 1ec
FISCAL PLANILLA | (DIAMES/ARO) | PLANILLA 17056 o
oTOnEA AICLARE ANOMaRE | coDIGO DEPARTAMENTO CIUDAD / MUNICIPIO PERIODO SALUD | PERIODO PENSIONES TOTAL A PAGAR
SUCURSAL A - Mas de 200 cot PRINCIPAL PoAL 30GOTA D.C. BOGOTA. D.C. S| 2022-10 2022-09 E 04110/2022 62235838 $4.777.490.600
TOTALES POR SUBSISTEMAS
TOTALES SALUD
Cédigo EPS Nombre NIT C Obli UPC Adicional Licencia Maternidad Dias Mora Valor Mora Total a Pagar | No. Afiliados
Valor Mora upc
No. Autorizacién Valor No. Autorizacién Valor Cotizacién

ccFe20 COMFACHCCO 891600091-8 122.000 0 0 0 0 0 0 +22.000 3
CCFC23 EPS-CCFC COM GUAJIRA 892115006-5 227.600 0 o ) 0 0 ) 227.600 7
corcss | SAMDECOMEENSACIONPAMILIARDE 901543761-5 146,000 0 0 0 0 0 0 146,000 s
CCFC50 EPS-S COMFAORIENTE 8905006756 120,000 ) o ) 0 0 0 120.000 3
CCFCSS EPS-S Cajacop! 890102044-1 2.831.600 0 o 0 0 0 0 2.831.600 80
EPS001 ALIANSALUD EPS S.A. 8301138310 3.800.100 0 o 0 0 [) 0 3.800.100 2
£PS002 Salud Total EPS 3001309074 231.087.800 o o 0 0 ) 0 231.067.800 5778
EPS005 Sanitas EPS 8002514406 101,023,300 0 0 o 0 0 0 101.023.900 1929
EPS008 Compensar EPS 850066942-7 60.981.600 a o o 0 0 0 $0.981.600 1349
EPS010 EPS Sura 3000887022 58.482.300 ) o 0 0 [) 0 58.482.300 1313
EPS012 Comfenalco Valle EPS 890303093-5 3.722.600 0 o ) 0 0 0 3.722.600 98
EPS017 Famisanar EPS 530003564-7 95,981,600 0 0 o 0 0 0 95.981.600 2278
EPS018 Serv. Occ. Salud - EPS 806001157-2 6.444.600 o 0 o 0 0 0 6.441.600 161
EPS037 Nueva EPS 900156264-2 131.143.000 o 0 0 o 0 o 131.143.000 3269
EPS040 | ALIANZAMEDELLIN ANTIOQUIA EPS SAS 900604350-0 3.663.400 0 o o 0 0 o 3,663,400 -00
EPS041 NUEVA E.P.S. SA MOV 900156264-2 15.331.500 0 ) ) 0 o 0 15.391.500 418
EPS042 EPS COOSALUD 9002267153 1.684.100 0 [3 ) 0 [ ) 1.664.100 a3
EPS046 SALUD MIA EPS 3009142541 1.418,300 0 0 0 0 0 0 1.418.300 36
EPS048 EPS-S Mulual Ser 806008394-7 2,712,000 f) 3 ) 0 0 0 2.712.000 67
EPSC25 Caprosoca EPS 891856000-7 645.500 0 o o 0 0 0 545.500 17
EPSC34 Recaudo SGP Casital Salud 300298372-5 8.031.900 0 0 o 0 0 ) 8.031.900 258
EPSIC1 DUSAKAWI EPS 824001395-1 48.100 ) 0 I3 0 0 ) 48.100 1

EPSIC3 | ASOCIACION INDIGENA DEL CAUCAALC" |  817001773-3 493.200 0 0 0 0 ) 0 493.200 6
EPsiCa ANAS WAYUU EPS 839000495-6 203.400 0 0 0 0 0 0 203.400 7

EPSICS Entdad Promotora ce Salud Malamas 837000084-5 337.400 ) ° ) 0 0 0 337.400 <

EPSIC6 Entiaad Promotora de Salud Pijaosalud 809008362-2 50.400 ) 0 0 0 0 0 69.400 2
£55C07 £PS-S Mutual Ser 806008394-7 6.242.800 ) 0 o 0 0 0 6.242.800 -78
ESSC-8 EPS-S Emssanar 301021565-5 5.600.000 0 0 ) 0 0 0 5,500,000 52
ESSC24 E£PS-S Coosalud 9002267153 8.478.100 0 0 o 0 [} 0 8.478.100 242
ESSC62 ASMET SALUD EPS SAS 900935125-7 3,403,600 ) o o 0 0 ) 3,403,600 92
ESSC1 EPS ECOOPSOS S.A.S 301093845-0 £14,500 0 3 0 0 0 514.500 17
MINDO1 Fondo Sol y Gar Min Salud 901037915-1 40,000 ) o o 0 0 0 40.000 1
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PLANILLA INTEGRADA DE AUTOLIQUIDACION DE APORTES
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DATOS DEL APORTANTE DATOS DE LA PLANILLA
TIPO NUMERO NOMBRE APORTANTE DIRECCION TELEFONO CORREO PLANILLA FECHA PAGO ASOCIADA CANTIDAD
ASOCIADA (DIAMES/ANO)
NI 860010451-1 CASALIMPIA AVELDORKIONO! || 4sregey | emwibdsscel@casalimpine EXONCRADGPAGD TIPO FECHAPAGO | NUMERQ | EMPLEADOS | UPC
A PLANILLA | (DIAMES/ARO) | PLANILLA 17956 0
i o2 lo ol Pl Sl oommRe cODIGO DEPARTAMENTO CIUDAD / MUNICIPIO PERIODO SALUD | PERIODO PENSIONES TOTAL A PAGAR
SUCURSAL A - Mas de 200 cot PRINCIPAL PPAL 30GOTA D.C. BOGOTA. D.C. sl 2022-10 2022-09 E oar1o/z022 62235838 SATTTA0600
TOTALES PENSION
COtligo AEP Nombirs NIT gﬁl“l;’am‘a Apon:mhdo APMA;on;me A&m:ﬁ:«- gﬂ:‘;;i:n; Dias Mora ‘(’:ao':l;::g: v.‘ol;S':o“ Totala Pagar Aﬂ:‘l:;ios
23020° Proteccion (ING + Proteceion) 800229739-0 524,049,400 0 0 426,400 676.400 0 0 525,152,200 3176
230301 Porvenir 800224808-8 1.707.233.100 0 0 563.600 563.600 0 0 1.708.366.300 10475
230901 0Old Mutual 800253055-2 8,000,700 0 0 158,500 158,500 0 0 8.317./00 20
231001 Colfondos 800227940-6 221.247.500 0 0 84,400 84,400 0 0 221.416.300 1304
25-14 Colpensiones 900336004-7 500.272.300 0 0 620,500 620,500 0 0 501.513.300 2900
TOTALES RIESGOS LABORALES
Cédigo ARL Nombre NIT Cotizacién Incapacidades Aportes Otros Valor Neto Dias Valor Mora Subtotal No. Radicado | Valor Saldo a Fondo Total a Pagar No. Afiliados
Obligatoria | No. Autorizacién Valor Sistemas Cotizacién Mora Caotizacién Cotizacién | Saldo a Faver Favor Solidaridad
14-11 ARL SURA 8909037305 | 348.791.200 348.791.200 0 0 348.791.200 3.487.912 348.791.200 17933
TOTALES CAJAS
Cédigo CCF Nombre NIT Valor Aporte Dias Mora Valor Mora Aporte Total a Pagar No. Afiliados
CCFO03 Comfenalco Antioquia 890000842-6 40.100 0 o 40,100 1
CCF04 Comfama 89090084 1-3 42.077.200 0 0 42.077.200 1134
CCF08 Combarranquila 890102002-2 31.377.400 0 0 31.377.400 779
CCFo8 Comp. Fliar Cartage 890480110-1 16.208.000 0 o 16.208.000 429
CCF10 Comnfaboy 8918002138 5,750,900 0 0 5,750,900 175
CCF11 Comp Fliar Caldas 850805490-5 6.396.300 0 0 6.396.300 193
CCF13 Comfaca 891190047-2 895.800 0 0 895.800 28
ccria Comfacauca 8915001820 3.929.100 0 0 3.023.100 92
CCF15 Comfacesar 592399389-8 6.632,200 0 0 6.632.200 199
CCF16 Comfacor 8910800051 5.239.500 0 0 5.239.500 176
CCF24 Compensar Caja 860066342-7 463.528.500 0 0 463.528.500 11447
CCF29 Caja Fliar Choco 851600091-8 304.300 0 0 304,900 10
CCF30 Caja Fliar La Guajira 892115006-5 2,493,800 0 0 2.483.900 76
CCF32 Comfamiliar Hula 891180008-2 5.459.900 0 0 5.463.900 151
CCF33 Caja Fliar Magdalena 891780093-3 6.385.700 0 0 6.385.700 190
CCF34 Cofrem 892000146-3 7.296.400 0 0 7.296.400 210
CCF35 Caja Fliar Narifio 891280008-1 2.425.900 0 0 2.425.900 79
CCF36 Comfaoriente 880500875-6 28.400 0 0 28,400 1
CCFa7 Comfanorte 890500516-3 4,330,000 0 0 4,330,000 134
CCF3s Cajasan 850200106-1 483,400 0 0 483.400 14
CCF40 Comfenalco Santander 880201578-7 24.970.300 0 0 24.870.300 692
CCFa1 Caja Fliar Sucre 892200015-5 1.897.500 0 0 1,697.900 68
CCF43 Comfenalco Quindio 850000381-0 3.617.500 0 0 3.617.500 100
CCF44 Comfamiliar Risaralda 8914800001 9.858.900 0 0 9.858.900 273
CCF50 Comfenalco 8907001484 11.189.700 0 0 11.189.700 308

srador de i
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DATOS DEL APORTANTE DATOS DE LA PLANILLA
TIPO NUMERO NOMERE APORTANTE DIRECCION TELEFONO CORREO PLANILLA FECHA PAGO ASOCIADA CANTIDAD
ASOCIADA (DIAMMES/ANO)
NI 8600104511 CASALIMPIA AVELDORADONG. | 4s7aasy | SesuidecsocaiDeasslmpic EXONERADO PAGO PO FECHAPAGO | NUMERQ | FEMPLEADOS e
AL PLANILLA | (DIA/MES/ANO) | PLANILLA 17956 0
S S oLhees omee coDIGO DEPARTAMENTO CIUDAD / MUNICIPIO PERIODO SALUD | PERIODO PENSIONES TOTAL A PAGAR
SUCURSAL A —Mas de 200 cot PRINCIPAL PPAL 80GOTA D.C. BOGOTA, D.C. s 2022-10 2022-09 E 04/10/2022 62235838 $4.777.450.600
CCFs6 Comfenalco Valle 8303030935 235.600 0 0 235.600 6
cCrs7 Comfamiliar Andi 890303208-5 29.196.200 [) o 29.196.200 831
CCF63 Comfamiliar Putumayo 891200337-8 200.000 0 ) 200.000 9
CCFe4 Cajasai 892400320-5 408,500 0 0 409.500 13
CCF65 Cafamaz - Amazonas 800003122-6 160,000 0 0 160.000 4
CCF67 Comfiar - Arauca 8002194884 920,300 0 0 920,300 27
CCF&8 Comcaja - Campes na 800231969-4 222.200 0 Q 222,200 9
CCF69 Comfacasanare 844003392-8 2.198.500 0 0 2.198.500 65
TOTALES PARAFISCALES TOTALES POR SUBSISTEMA
Valor Aporte Dias Mora Valor Mora Aporte Total a Pagar No. Afillados Tipo A adora No- Rep'o;hdu 38 | Valor "x":‘uﬁf LMA, | Total a Pagar
SENA Salud 32 755.168.900 755.168.900
sat7900 | 0 1 I | 5317900 | 20 Pensién 5 2.964.765,800 2.964.765.800
IcBF Riesgos Laborales 1 348,791.200 348.791.200
7976700 | a | [ | 7.976.700 | 20 CceF 3 £95.470.100 695.470.100
ESAP ESAP 0 0 0
| | | [ \caF 1 7.976.700 7.976.700
MEN MEN o 0 0
| | | | SENA 1 5.317.900 5.317.800
TOTALES 73 4.777.490.600 £.777.490.800

Este doc
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DIRECCION DE IMPUESTOS DE BOGOTA
REGISTRO DE INFORMACION TRIBUTARIA - RIT

ALCALDIA MAYOR

DE BOGOTAD.C.
HACIENDA

Secretaria de Hacienda

INFORMACION BASICA DEL CONTRIBUYENTE

N.I.T. 860010451

CASALIMPIA S A

(. INFORMACION BASICA

Direccion:

AC 26 100 70

Teléfonos:

3143591007

Direccién electrénica: auxiliar.impuestos@casalimpia.com. Ciudad: BOGOTA DC

Municipio: BOGOTA, D.C.

Fecha de Inscripcion:

28/02/2018

Soporte Inscripcion:

\

&

PERFIL TRIBUTARIO

A\

Naturaleza Juridica: PERSONA JURIDICA

Régimen tributario: NO REGISTRA

Fecha desde: NO

Matricula Mercantil:NO

Fecha inicio de Actividades: 01/11/1964

Fecha de cese de Actividades: NO

No. Establecimientos: 0

Actividad 1: 4759 - Comercio al por menor de otros articulos domésticos en establecimientos especializados
Actividad 2: 8121 - Limpieza general interior de edificios
Actividad 3: 8129 - Otras actividades de limpieza de edificios e instalaciones industriales
Actividad 4: 4330 - Terminacién y acabado de edificios y obras de ingenieria civil
Actividad 5: 6810 - Actividades inmobiliarias realizadas con bienes propios o arrendados
%
¢ ESTABLECIMIENTOS ACTIVOS D
( REPRESENTANTES ACTIVOS )
Fecha Inicio Tipo Documento NOMBRE Tipo Representacion
05/03/2018 C.C. 19301908 CAMILO GIRALDO GIRALDO REPRESENTANTE LEGAL
10/05/2019 C.C. 19411184 PEDRO FELIPE ESTRADA RESTREPO REPRESENTANTE LEGAL
04/07/2013 C.C. 23689250 MARIA LUCIA GIRALDO GIRALDO REPRESENTANTE LEGAL
04/07/2013 C.C. 396085 ALBERTO GIRALDO GIRALDO REPRESENTANTE LEGAL

Sefior Contribuyente: Esta es la informacion suministrada por usted y registrada en la
Secretaria de Hacienda Distrital.

Kr 30 25 90 Direccion Distrital de Impuestos Bogota D.C. Colombia

‘@)

Fuente: RIT-SHD % eng

£O18/8129
Version 2.02
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DIRECCION DE IMPUESTOS DE BOGOTA
REGISTRO DE INFORMACION TRIBUTARIA - RIT

BhGRoT
WACIENDA INFORMACION BASICA DEL CONTRIBUYENTE
Secretaria de Hacienda Fecha:26/01/2022
=
N.LT. 860010451 E CASALIMPIA S A
e
Fecha Inicio Tipo Documento NOMBRE Tipo Representacion
18/11/2019 C.C. 52957415 JOHANNA MILENA ALFARO LEON REPRESENTANTE LEGAL
04/07/2013 C.C. 79231444 ALVARO GIRALDO GIRALDO REPRESENTANTE LEGAL
19/09/2019 C.C. 79507378 WILLIAM ENRIQUE CARTAGENA VANEGAS REVISOR FISCAL PRINCIPAL
Sefior Contribuyente: Esta es la informacion suministrada por usted y registrada en la =
Secretaria de Hacienda Distrital. i; _—_
Kr 30 25 90 Direccion Distrital de Impuestos Bogota D.C. Colombia . °
Fuente: RIT-SHD * " ops
co18/8123

Version 2.02
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{ i / |
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| i = . i T B .
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POR UNA COLOMBIA MAS HONESTA

Formulario del Registro Unico Tributario

2. Concepto | 0 | 2| Actualizacion

4. Numero de formulario

(415)7707212489984(8020) 00C

14834513232

001483451323 2

14

6. DV | 12. Direccion seccional

Operaliva de Grandes Contribuyentes

5. Numero de Identificacion Tributaria (NIT)
86 001045 1|1

14. Buzon electronico

IDENTIFICACION

25. Tipo de documento

24. Tipo de contribuyente 26. Numero de Identificacién,

27. Fecha expedicion

Persona juridica 1 ) ;
Lugar de expedicion 28. Pais 29. Departamento 30 Euudbd/Munic.pio
i
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre 4 3 z 34. Ctios nombres
35. Razon social :
CASALIMPIA S.A.
36. Nombre comercial = 37: Sigis -“..
7UBIGACION,
38. Pais 39. Departamento SRS N/ N 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Bogota D.C. 2 1 1 |Bogota, D.C. 001
41. Direccion principal
AV EL DORADO 100 BIS 80 4
42. Correo electronico jefe.impuestos@casalimpia.com.co 7~
43. Cédigo postal |44. Taléfonc;jtg ) RN 4 57 8 3 8 3|45. Teléfono 2 4139198
“” . _CLASIFICACION
Actividad-econémica“. Ocupacion
Actividad principal Adliyid;#q,,sccbnﬂhria ¢ Otras actividades 52. Numero
46.Codigo  47. Fecha inicio actividad 48. Codigo™. 49 Fechdinicio dogividad | 50, Codigo 1 2 51. Codigo establecimientog
ls 1209|1964 104||[4 75919621104 |8 12 16 8 1 0] | ] I
~Responsabilidades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 5 6 7./ A 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 A 22 23 24 25 26
scswl3 |5 |7 [8 o ([10]1 afs alts[1e[103slazlasls2] | | | [ | [ [ | | 1]
03- Impuesto al patrimonio A 14~Informante de exogena 52 - Facturador electronico
05- Impto. renta y compl. régimen ‘ordinar = 15- Autorreteoédor
07- Retencion en la fuente a titulo de rent 16- Obligacion facturar por ingresos bienes
08- Retencion timbre nacional 19- l-"vroduétor de bienes y/o servicios exen
09- Retencion en la fuente en el impuesto - 33- Impuesto nacional al consumo
10- Obligado aduanero +42- Obligado a llevar contabilidad
13- Gran contribuyente A8 - Impuesto sobre las ventas - IVA
Obligados aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54. Codigo 23 l | I [ [ I | I | J 157_ Modo J
1 12 13 14 15 16 17 18 19 20
111 ] | | e '
IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia indefiniday en \cia no se exigira su renovacion

Para uso exclusivo de la DIAN

59. Anexos

SI[] NO

60. No. de Folios: [j]

61. Fecha [2022-06- 22115 : 55: 56 1

La informacidn suministrada a través del formulario oficial de inscripcion, actualizacion, suspension
y cancelacion del Registro Unico Tributario (RUT), debera ser exacta y veraz; en caso de constatar
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantaran los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspension, segun el caso.

Paréagrafo del articulo 1.6.1.2.20 del Decreto 1625 de 2016

Firma del solicitante:

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
Firma autorizada:

984. Nombre GIRALDO GIRALDO CAMILO

985. Cargo Representante Legal Suplente Certificado

Fecha generacion documento PDF: 01-07-2022 10:24:53AM



AN Formulario del Registro Unico Tributario
POR UNA COLOMBIA MAS HONESTA

Pagina 2 de 10 Hoja 2
Espacio reservado para la DIAN 4. Numero de formulario 14834513232

1483451323

(415)77072124

89984(8020) 0OC

5. Numero de Identificacion Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional i 14. Buzon electronico

86 001045 1 1 Operativa de Grandes Contribuyentes 31

Caracteristicas y formas de las organizaciones

; 64. Entidades o insfitutos de derecho publico de orden nacional, departamental,

62. Naturaleza 2 63. Formas asociativas 3 munlcn[;alydesclgr(rnuzados recpu publi P

65. Fondos 66. Cooperativas gzlri“:} ‘::'odsadEs v Qrganismos

68. Sin personeria juridica 69. Otras organizaciones no clasificadas 70. Beneficio 1

Constitucion, Registro y Ultima Reforma 3 v Composicion del Capital
Documento 1. Constitucion 2. Reforira

71. Clase 05 0 5 82. Nacional 100 %

72. Nimero 4 2 9 9 3 2,6-.4" .

73. Fecha 19641104 202010 0 8\ 83. Nacional publico 0. €& %
74. Namero de notaria 1 7 3

75. Entidad de registro 03 -6 3 84. Nacional privado 100. Q@ %
76. Fecha de registro 196 4 1 1 1 4 20 2 0 1 0 2 5

77. No. Matricula mercantil 2719 2 7 L1N9

78. Departamento 11 i ’ 1 4

79. Ciudad/Municipio 00 1 (/D g’4 ; 85. Extranjero 0 %
Vigencia < - 86. Extranjero publico 0. G %

80. Desde 19641104\~ //} 202010038

81. Hasta 21001 2 3.1 “4/721001231 87. Extranjero privado 0. 6 %

g —_— e / h
Entidad de vigilancia y control
88. Entidad de vigilancia y control - 3
Superintendencia de Sociedades 5
Estado y Beneficio

Item 89. Estado actual ' ~-80,Fecha combio de estado 91. Numero de Identificacion Tributaria (NIT) 92.DV

1 8 0 20 18,0 1,0 1] -

2 Y 447978 4.0 5.2 4 -

|

3 [ s

4 i 1 1 l i

5 l 1 1 I 5

Vinculacién econémica

93&%2%‘,’7'1?‘?;6" 94. Nombre del grupo econémico y/o empresarial &%ﬂ;”;‘%’g’n‘fﬁﬂ'gﬁ{g'“cm'°" Trabutaria (NIT)9ela  gg:py,

97. Nombre o razdn social de la matriz o controlante

170. Numero de identificacion tributaria [ 171. Pais 172. Namero de identificacion tributaria
otorgado en el exterior sociedad o natural del exterior con EP

173. Nombre o razoén social de la sociedad o natural del exterior con EP

Fecha generacion documento PDF: 01-07-2022 10:24:54AM




rEcHa DE NAGIMENTo 04-FEB-1984 :
BOGOTA D.C. s : |

(CUNDINAMARCA)
LUGAR DE NAGIMIENTO

1.5 O+ F
" ESTATURA ~  G.S.RH SEXO ‘
Z ‘m‘iiq } \ ;
rd%g?{‘ : 06-FEB-2002 BOGOTA D.C. : _
Eoh Li 2085 XEen L G ;
v_@%;“ﬁ R FEGHA Y LUGAR DE EXPEDICION ~ (A2&u i
INDICE DERECHO - REGISTRADORA'NACIONAL:
: : 'A'LMABEATRK!Z RENGIFO LOPEZ {

A-1500117-42129395-F-0052957415-20041019 0364504293A 02 164640685




% FORMATO DE SEGUIMIENTO A % e T Xmﬁ »
X U,\ EJECUCION DE CONTRATOS . S
CONTRATO No. 0P94442 | FECHA [ 9/08/2022 PLAZO DE EJECUCION [ 136
CONTRATISTA CASALIMPIA S.A. - NIT.: 8600104511
ORDEN DE COMPRA 94442 - PRESTACION DE SERVICIO DE ASEO, CAFETERIA'Y SERVICIOS GENERAE PARA LA SEDE
OBJETO DEL CONTRATO ADMINISTRATIVA DE LA EMPRESA PUBLICA DEL MUNICIPIO DE SOACHA, EPUXUA AVANZA E.LC.E.
NOMBRE DEL SUPERVISOR PEDRO FERNANDO RODRIGUEZ GALEANO
|CONTRATO FIRMADO | S| POLIZA | SI | APROBACIONPOLIZA | SI | PARAFISCALES | S| | FORMATO DE Acnvmmm
FECHA DE INICIO 1710812022
PLAZO DE EJECUCION DEL e jIna
CONTRATO HASTA 3111212022
TIEMPO DE EJECUCION EN DIAS 134
TIEMPO RESTANTE DE EJECUCION EN DIAS 61
[PRORROGA No. 01 FECHA PRORROGA EN DIAS 0
PRORROGA No. 02 FECHA PRORROGA EN DIAS 0
PRORROGA No. 03 FECHA PRORROGA EN DIAS 0
TOTAL PRORROGAS EN DIAS SIN PRORROGA
PRORROGAS FECHA LIMITE DEL CONTRATO INCLUIDAS LAS PRORROGAS SIN PRORROGA
TIEMPO RESTANTE DE EJECUCION DE PRORROGAS EN DIAS SIN PRORROGA
VALOR DEL CONTRATO $ 11.956.595,20
ADICION No. 01 FECHA 0,00
ADICION No. 02 FECHA 0,00
ADICION No. 03 FECHA 0,00
VALOR TOTAL ADICIONES SIN ADICIONES
VALOR TOTAL CONTRATO $ 11.956.595,20
VALOR FACTURA FACTURA No. PERIODO FACTURADO FECHA:’AEC';G';:EAC'ON SALDO CONTRATO
3 1.302.865,74 1623502 2022108717 - 2022/08/31 31-0c1-2022 $10.653.729,46
$ 0,00
$0,00
$0,00]
$0,00]
§0,00]
$0,00]
$0,00
$0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
$0,00
$0,00
$0,00]
$ 0,00
5 0,00]
$0,00
$0,00
VALOR TOTAL DEL CONTRATO $ 71.956.595,20 100%
TOTAL EJECUTADO 3 1.302.865,74 10,90%
TOTAL POR EJECUTAR $ 10.653.729,46 89,10%
VALOR TOTAL EN DIAS DEL CONTRATO 134 100%
TOTAL DE DIAS EJECUTADOS 73 54,48%
TOTAL DE DIAS POR EJECUTAR 61 45,52%

EJECUCION EN DINERO

= Valor Ejecutado Valor Faitante

EJECUCION EN TIEMPO

Dias Ejecutados Dias

Faltantes

B

ot =
PBPRO FERNANDO RODRIGUEZ GALEANO 31/10/2022
Nombre y Firma Supervisor / Fecha




Enviar a
CUNDINAMARCA - EMPRESA
PUBLICA DEL MUNICIPIO DE
SOACHA, EPUXUA AVANZA

5/9/22, 11:11

hllps:I/colomblacompra.cuupahosl.com/order_headers/prvnl_vlew?id—94442&varsxon— 1

CUNDINAMARCA - EMPRESA

Detalle de Entrega

>C .‘ "‘ N\ PUBLICA DEL MUNICIPIO DE
s 0 g e SOACHA, EPUXUA AVANZA E.I.C.E. -
SOACHA
N.L.T. 901511522
ORDEN DE COMPRA
Casalimpia S.A. Numero de Orden 94442
N.I1.T. 860010451 No de Instrumento
Avenida El Dorado No. 100 Bis - 70 Instrumento agregacion Aseo y Cafeteria Il
Bogota D.C., Cundinamarca Fecha de Emision 09/08/22
Atte: Carolina Quintero Galvis Fecha de Vencimiento  31/12/22
colombiacompraeficiente@casalimpia.com.co Comprador Jorge Enrique Gonzalez Gelvez
Teléfono: +57 1 4578383 8373 Ordenador del gasto
Supervisor EDUARD ALBEIRO LARA
Teléfono 3142372053

Gravamenes adicionales Fondo de adulto mayor 3% Fondo

procultura 1%
Justificacion

PRESTACION DE SERVICIO DE
ASEO, CAFETERIA Y SERVICIOS GENERALES
PARA LA SEDE ADMINISTRATIVA DE LA EMPRESA
PUBLICA DEL MUNICIPIO DE SOACHA, EPUXUA
AVANZA E.I.C.E.

Facturar a

CUNDINAMARCA - EMPRESA
PUBLICA DEL MUNICIPIO DE
SOACHA, EPUXUA AVANZA

E.I.C.E. - SOACHA E.I.C.E. - SOACHA
CALLE 12 #8A-36 CALLE 12#8A - 36
3162786576 3162786576
| SOACHA SOACHA, v
Linea Presupuesto Descripcion Cant.Unidad Precio Total
1 CDP 2022- ays03--R11 - Operario de aseo y cafeteria 50 Mes 1.955.717,719.778.588,55
114 Tiempo Completo - 1
2  CDP2022- ays03--R11 - Bienes de Aseo y Cafeteria 5.0 Unidad 368.207,50 1.841.037,50
114
3  CDP2022- ays03--R11 - Recargo por Trabajo nocturno, 1.0 Unidad 0,00 0,00
114 extra, dominical y festivo
4  CDP 2022- ays03--R11 - Recargo por dotacién especial 1.0 Unidad 0,00 0,00
114
5 CDP 2022- ays03--R11-AlU 1.0 Unidad 116.196,26 116.196,26
114
6  CDP 2022- ays03--R11-IVA 1.0 Unidad 220.772,89 220.772,89
114

hitps://colombiacompra.coupahost.com/order_headers/print_view?id=94442&version=1

11.956.595,20 cop

”n




LISTA DE CHEQUEO DOCUMENTOS ‘@
¢ | ORDEN DE COMPRA TIENDA VIRTUAL DEL i@iﬁéﬁ)) ki
SO

X U I\ | ESTADO COLOMBIANO .LCAWAH\&,CﬁK

ACTA DE APROBACION DE GARANTIA DE CUMPLIMIENTO O SUS MODIFICACIONES
) ORDEN DE COMPRA 94442
LA SECRETARIA GENERAL APRUEBA LA GARANTIA QUE SE DESCRIBE A CONTINUACION:

GARANTIA PRINCIPAL___X__ MODIFICACION No.
CONTRATISTA CASALIMPIA S.A.
No. CONTRATO 94442
PRESTACION DE SERVICIO DE ASEO, CAFETERIA Y
SERVICIOS GENERALES PARA LA SEDE ADMINISTRATIVA DE
ORIETORELSONIRATE LA EMPRESA PUBLICA DEL MUNICIPIO DE SOACHA, EPUXUA
AVANZAE.I.CEE.
CLASE DE GARANTIA POLIZA DE CUMPLIMIENTO
IDENTIFICACION DEL GARANTE Berkley Internacional Seguros NIT 900.814.916-1
GARANTIA DE CUMPLIMIENTO No. 59893 el ge 11/08/2022
expedicion
POLIZA DE RESPONSABILIDAD N/A Fecha de
CIVIL EXTRACONTRACTUAL No. expedicion
OTRAS POLIZAS (DEBERA N/A Fecha de
IDENTIFICAR EL TIPO DE POLIZA) expedicion
VALOR DEL CONTRATO $ 11.956.595,20
PLAZO DE EJECUCION DEL i
CONTRATO 4 MESES Y 15 DIAS
VALOR
AMPAROS APLICA ASEGURADO VIGENCIA
Cumplimiento X $2.391.319,04 |09/08/2022 | 30/06/2023
Buen Manejo y Correcta Inversion del N/A
Anticipo
Pago Anticipado N/A
Calidad del servicio N/A
Pago de Salarios, Prestaciones Sociales X $1793489.28 | 09/08/2022|31/12/2025
e Indemnizaciones Laborales S
Calidad y Correcto Funcionamiento de N/A
los Bienes y Equipos Suministrados
Estabilidad de la Obra N/A
Responsabilidad Civil Extracontractual N/A
Otros Amparos (Debera Identificar los
Amparos, abriendo mas casillas de ser
necesario)

Se aprueba las garantias antes identificadas toda vez que retinen los requisitos de vigencia y cuantia exigidqs
en las condiciones del Acuerdo Marco de Precios para el suministro del Servicio Integral de Aseo y Cafeteria

CCE-972-AMP-2019.

Lugar y Fecha de aprobacion 11 de AGOSTO de 2022

SO

MARCELA DEL PILAR NINO LANCHEROS
GERENTE

Proyecto: Jimmy Julian Vallejo Caro - Profesional Universitario %/

Calle 12 # 8A — 36 Soacha - Cundinamarca
email: contactenos@epuxua.gov.co

http://www.alcaldiasoacha.gov.co/




TOMADOR

POLIZA DE SEGURO DE POLIZA | ENDOSO

CASALIMPIA S A

AV EL DORADO 100 BIS 70

CUMPLIMIENTO EN FAVOR DE ENTIDADES ESTATALES 59893 / o

LUGAR Y FECHA DE EMISION - VIGENCIA

BOGOTA, D.C., 11/08/2022.

BOGOTA, D.C.
VIGENCIA INICIACION - LAS OHS DEL 09/08/2022,
BOGOTA VIGENCIA DE TERMINACION - LAS OHS DEL 31/12/2025.
NIT: 8600104511 Teléf. 4578383 |[ NUMERO DE FACTURA 05 - 0059893 / 000
ASEGURADO BENEFICIARIO

CUNDINAMARCA-EMPRESA PUBLICA DEL MUNICIPIO DE SOACHA
EPUXUA AVANZA E.L.C.E. - SOACHA

CALLE 12 NO, 8A - 36

SOACHA

CUNDINAMARCA

NIT: 9015115224 Teléf. 3162786576

CUNDINAMARCA-EMPRESA PUBLICA DEL MUNICIPIO DE SOACHA
EPUXUA AVANZA E.L.C.E. - SOACHA

CALLE 12 NO. 8A - 36

SOACHA

CUNDINAMARCA

NIT: 9015115224 Teléf. 3162786576

NEGOCTO NUEVO

CODIGO DE VERIFICACION
05000598930000580G20220811172€042

PRIMA GASTOS DE EXPEDICION

PRIMA TOTAL VENCIMIENTO PAGO

cop 61.126,00 | | COP 10.000,00 | | COP

13.514,00 | | COP 84.640,00 10/09/2022

CLASE:

AGENCIAL TLAVE D 120901

CONDICIONES PARTICULARES DE LA COBERTURA

Las partes acuerdan que el Tomador pagaré la prima a mas tardar dentro del mes siguiente contado a partir de I iniciacién de vigencia de la misma. La

mora en el pago de la prima de la péliza o de los certificados o anexos que se expidan con fundamento en efla, produdra la terminacion automatica del

seguro y dara derecho a la aseguradora para exigir el pago de la prima devengada y de los gastos causados con ocasion de ka expedicion del contrato

de acuerdo con lo establecido por el articulo 1068 del Cédigo de Comercio.

La presente poliza ampara los riesgos descritos en el condicionado general del seguro de CUMPLIMIENTO EN FAVOR DE ENTIDADES ESTATALES registrado en la Superinten-
dencia Financiera de Colombia con el cédigo D3052022-1347-P-05-CUES07-000] para esta pdliza rigen todas las clausulas, deducibles y garantias expresadas en la caratula,

Transcurmidos 15 dias contados a partir ae la lecha del reabo de este documento por parte del Tomador, sin que este hubiese hecho observacion alguna sobre su contenido a Berkley
International Sequros Colombia 5.A., se entenderd que el mismo fue aceptada totalmente. o

£s obligacion del tomador, asegurado y beneficianio actualizar por o menos una vez al ano su informacion en los formularios suministrados por la Compafiia, para cumplir con fas narmas
para la prevencion de kavado de activos.

No somos Grandes Contribuyentes. IVA Regimen Comun. Actividad Econémica ICA 6511,

No sujetos a Retencidn en la fuente por concepto de renta, Articulo 17 Decreto 2509 del 03/09/85

\ 1
5’\{ \_\ o V&'ﬁ;}w\; o~ N

SILVIA LUZ RINCON LEMA
-
PRESIDENTE a fabype 7] “
Firma Autorizada EL TOMADOR

Berkley Colombia Seguros

a Berxley Company

Berkley International Seguros Colombia s. A.

Bogota D.C. Oficina Principal
CarreraTNo. 71- 21, torre B, oficina 1002
PBX (+571) 357 2121

VIGILADS

Linea Nacional 01 800012 2727 | servicioalcliente@berkley.com.co | www.berkley.com.co | NIT: 900.814.916-1




TOMADOR POLIZA DE SEGURC DE

POLIZA |/ ENDOSO

CASALIMPIA § A CUMPLIMIENTO EN FAVOR DE ENTIDADES ESTATALES

59893 / 0

LUGAR Y FECHA DE EMISION - VIGENCIA

AV EL DORADO 100 BIS 70 BOGOTA, D.C., 11/08/2022.

BOGOTA, D.C. VIGENCIA INICIACION - LAS OHS DEL 09/08/2022,
BOGOTA VIGENCIA DE TERMINACION - LAS OHS DEL 31/12/2025,
NIT: 8600104511 Teléf, 4578383 ﬁunmo DE FACTURA 05 - 0059893 / 000
CARATULA
K
30 DE LOS F DE LAS OBLIGACIONES ASUMIDAS EN DE COMPRA NO. 94442 -2022,
TERIA Y SERVIC \ SEDE ADMINISTRATIVA DE LA

+CE
CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO - COP 2.391.319,04
vigencia de la Cobertura : las 0 09/08/2022, hasta les 0 ha de: 30/06/20%23
Prima de la Cobertura $HEOP 30.

PAGO DE SALARIOS, PRESTACIONES SOCIALES LEGALES E INDEMNIZACIONES LABORALES COP 1.793.489,28

31i/12/202

¢ hs del

hasta las

obeértura : desde la 18 del 09/08/20z2,

CODIGG DE PRODUCTO REGISTRADO EN 1A SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA : 03052022-1347~NTP-05-CUE306-0001

Berkley Colombia Seguros

aBerkley Company

Berkley International Seguros Colombia S. A, —

Bogota D.C. Oficina Principal
Carrera 7No. 71 - 21, torre B, oflcina 1002
PBX (4571} 357 2721

VIGRADG T T—"

Linea Nacional 018000122727 | servicioalcliente@berkley.com.co | www.berkley.com.co | NIT: 900.814.916-1




COMPROBANTE DE PAGO
BERKLEY INTERNATIONAL SEGUROS COLOMBIA B Berkley:
NIT: 900.814.916-1

No somos Grandes Contribuyentes. IVA Regimen Comiin. Actividad Econdmica ICA 6511. No sujetos a Retencién en la
fuente por conceplo de renta, Articulo 17 Decreto 2509 del 03/09/85

TOMADOR CASALIMPIA S A Identificacion NIVT7:”1;36“00104511
POLIZA DE SEGURO DE| CUMPLIMIENTO EN FAVOR DE ENTIDADES ESTATALES POLIZA / ENDOSO 59893 | 0
Referencia de Pago 050059893000

Valor Total a Pagar: $ 84.640,00

Fecha limite de pago 10/09/2022

Para efectuar su pago utilice nuestra cuenta de ahorros 049 250 012 del Banco de Hogotd - CLIENTE -

COMPROBANTE DE PAGO
BERKLEY INTERNATIONAL SEGUROS COLOMBIA B Berkley 1id Seutos
NIT: 900.814.916-1

No somas Grandes Contribuyentes. IVA Regimen Comun. Actividad Econdmica ICA 6511. No sujetos a Retencion en la
fuente por concepto de renta, Articulo 17 Decreto 2509 del 03/09/85

TOMADOR CASALIMPIA S A Identificacion NIT: 8600104511
POLIZA DE SEGURO DE| CUMPLIMIENTO EN FAVOR DE ENTIDADES ESTATALES POLIZA / ENDOSO 59893 | 0
Detalle del Pago en Cheque Referencia de Pago 050059893000
Codigo Banco Cheque N° Valor $ Valor Total a Pagar: $ 84.640,00

Fecha limite de pago 10/09/2022

Total medios de pago Valor $

Efectivo

Cheques

AU LI

(415)7709998724754(8020)050059893000(3902)00000008464000(96)20220910 - BANCO -




-

-~ -

CASALIMPIA S.A.

GENTRE DE LIS TRENCION Cen) (PEDIDO PERMANENTE)
rﬂsﬂllmpla 84, AV DORADO NO. 100BI§ 70 ‘ — 1 - m| o J
echa antidad Cajas clo Inicial/Fina

Lideras 4 sefvicios y bienestar 457 83 83

!

¥

Zona T Total kilos

L 2022-08-16 t 7 Agosto-Agostﬂ BOGOTA J\ 26.6027
" 2
lllente 901511522 EMPRESA PUBLICA DEL MUNICIPIO DE SOACHA EPUXUA AVANZA Pedido 1 Referencia
I.C.E.
Jireccion :CL 128 A 36 L 423013 l oazanta
siudad : SOACHA CUNDINAMARCA COLOMBIA ~ b
Jontacto  :-(716116) SOACHA CL 12 Tel : 0. Zona W Horario Sugerido !
L SIN ZONA i-v 08:00 A.M.-05:00 P.M
_ S8scc Referencia Descripcion UM Cantidad
D576203 CCEO054 AMBIENTADOR 3785CC Lote : 062-07-22 FV : 2024-07-31 Est Art : SIN Peso Bruto : 8.042 Peso : 8.042 GALO 2
D576203 CCEO08 JABON DE DISPENSADOR PARA MANOS 3785CC Lote : 008-03-22 FV : 2024-03-31 Est Art : SIN Peso GALO 1
' Bruto : 0.001 Peso : 0.001 :
D576203 CCE047 JABON NEUTRO PARA PISOS 3785CC Lote : 009-02-22 FV : 2024-04-30 Est Art : SIN Peso Bruto : 0.001 GALO 1
: Peso : 0.001 :
D576203 CCEO021 LIQUIDO PARA LIMPIAR VIDRIOS 3785CC Lote : 014-04-22 FV : 2023-11-30 Est Art : SIN Peso Bruto : 0.002 GALO 2
Peso : 0.002
D576204 CCE027 ALCOHOL INDUSTRIAL 3785CC Lote : 03937 FV : 2024-07-18 Est Art : SIN Peso Bruto : 0.001 Peso : 0.001 GALO 1
D576204 CCE063 BAYETILLA BLANCO 100CM X 70CM Est Art : SIN Peso Bruto : 0.001 Peso : 0.001 UNID 1
D5§76204 CCEO064 BAYETILLA ROJO 100CM X 70CM Est Art : SIN Peso Bruto : 0.001 Peso : 0.001 ' UNID 1
D576204 CCEO0121 BOLSAS PLASTICA GRIS 80CM X 110CM CAL3 PAQUETE POR 6 Est Art : SIN Peso Bruto : 0.002 Peso : PAQU 2
0.002 b
D576204 CCEO116 BOLSAS PLASTICA NEGRA 80CM X 110CM CAL3 PAQUETE POR 6 Est Art : SIN Peso Bruto : 0.002 Peso : PAQU 2 k
0.002
D576204 CCEQ96 BOLSAS PLASTICA VERDE 40CM X 55CM CAL1 PAQUETE POR 6 Est Art : SIN Peso Bruto : 0.002 Peso : PAQU ¢ 2
0.002
D576204 CCEO0117 BOLSAS PLASTICA VERDE 80CM X 110CM CAL3 PAQUETE POR 6 Est Art : SIN Peso Bruto : 0.002 Peso : PAQU 2 ‘
0.002 \
D576204 CCE080 CEPILLOS TIPO PLANCHA Est Art : SIN Peso Bruto : 0.001 Peso : 0.001 UNID 1
D576204 CCEQ076 ESCOBA SUAVE 35CM Est Art : SIN Peso Bruto : 0.247 Peso : 0.247 UNID 1
D576204 CCEO010 GEL ANTIBACTERIAL ECOVAL DE 3785 CM3 (PABONI) Lote : 04055 FV : 2024-08-30 Est Art : SIN Peso GALO 1 4
Bruto : 0.001 Peso : 0.001
D576204 CCE024 HIPOCLORITO 5 3785CC Lote : 119-08-22 FV : 2024-02-28 Est Art : SIN Peso Bruto : 0.002 Peso : 0.002 GALO 2
D576204 11310 JABON LAVAPLATOS CASA LIMPIA TARRO1000GR Est Art : SIN Peso Bruto : 0.001 Peso : 0.001 TARR 1
D576204 1143 JABON POLVO BOLSAx1000GR Est Art : SIN Peso Bruto : 0.001 Peso : 0.001 BOLS 1
D676204 1144 JABON POLVO BOLSAX500GR Est Art : SIN Peso Bruto : 0.001 Peso : 0.001 BOLS 1
D576204 CCEO058 LIMPION TOALLA FILETEADO BLANCO 45CM X 45CM Est Art : SIN Peso Bruto : 0.002 Peso : 0.002 UNID 2
D576204 CCEO085 TRAPERO 450GR ACOPLE TIPO ROSCA Est Art : SIN Peso Bruto : 0.427 Peso : 0.427 UNID 1 {
D576205 15462 PAPEL HIGIENICO ELITE JUMBO DH BLANCO ECO 250MTS REF 34333 Est Art : SIN Peso Bruto : 5.296 ROLL 8
Peso : 5.296
D576206 12289 AROMATICA HIERBABUENA (CASA LIMPIA) Lote : 20220615 FV : 2024-06-15 Est Art : SIN Peso Bruto : CAJA 12
0.456 Peso : 0.456
D576206 CCEO0177 AZUCAR BLANCA LIBRA Est Art : SIN Peso Bruto : 0.01 Peso : 0.01 LIBR 10
D576206 448 CAFE COLONIAL BOLSA500GR Lote : 179/01 FV : 2023-06-30 Est Art : SIN Peso Bruto : 5.13 Peso : 5.13 BOLS 10
D576206 CCE088 CEPILLO PARA SANITARIO CON BASE Y MANGO Est Art : SIN Peso Bruto : 0.148 Peso : 0.148 UNID 1
D576206 CCE0200 DESTAPADOR PARA SANITARIO CON MANGO DE 33CM Est Art : SIN Peso Bruto : 0.208 Peso : 0.208 UNID 1 ,
D576206 8011 ENVASE CILINDRO BLANCO SPRAY 500CC COMPLETO Est Art : SIN Peso Bruto : 0.046 Peso : 0.046 UNID 1 s
D576206 21183 TAPA BOCA BLANCO TIPO ENFERMERO 50UNDS Est Art : SIN Peso Bruto : 0.001 Peso : 0.001 CAJA 1 f
DS7§206 4517 VASO 4 OZ CARTON PAQS0UNDS Est Art : SIN Peso Brulo : 0.192 Peso : 0.192 PAQU 1
D576207 CCEO0186 BEBIDA DE PANELA GRANULADA X25 SOBRES Lote : 11JUL22 FV : 2023-07-11 Est Art : SIN Peso Bruto : CAJA 12
2.052 Peso : 2.052 |
D576207 496 MEZCLADOR ECOLOGICO MADERA 11 CM PQ X 500 Est Art : SIN Peso Bruto : 0.182 Peso : 0.182 PAQU 1
CONTINUA. ... e
¥

EVOLVER FIRMADO EN LETRA LEGIBLE, CON C.C. Y SELLO DE LA ENTIDAD INCLUYENDO TODOS LOS ANEXOS.

stimado Cliente, a partir de la entrega de su pedido usted tiene 3 dias habiles para reportar alguna no conformidad, en caso de no hacerlo, se entendera que fue recibido a satisfaccion. SALIDA COMPLETA INICIO COMPRA EFICIENTE 17-08-2022 (ANG
ILLAMIL) OC 94442/

A

Aprobado Recibido

0
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CASALIMPIA S.A. ( )
. CENTRO DE DISTRIBUCION CEDI
rasalimpia 54 8600104511 DESPACHO
A /4, AV DORADO NO. 100BIS 70
Lidetes a0 setvicios y bienestar 457 83 83 r Anexo ] |
I |
SSCC Referencia i Descripcion UM Cantidad :
D576207 15475 TOALLA ELITE DH EXTRA BLANCA 150 HOJAS REF 34247/631004 Est Art : SIN Peso Bruto : 3.432 Peso : PAQU 12
3.432 |
D576208 CCE016 DESINFECTANTE PARA USO GENERAL 3785CC Lote : 019-06-22 FV : 2024-05-08 Est Art : SIN Peso Bruto GALO 1
:0.001 Peso : 0.001
D576208 CCEO077 ESCOBA DURA 35CM Est Art : SIN Peso Bruto : 0.237 Peso : 0.237 UNID 1
D576208 718 ESPATULA INDUSTRIAL MANGO CORTO UND Est Art : SIN Peso Bruto : 0.001 Peso : 0.001 UNID 1
D576208 1422 ESPONJILLA LAVALOZA BRILLO UND Est Art : SIN Peso Bruto : 0.0007 Peso : 0.0007 UNID 1
D576208 251 GUANTE AMARILLO CAL 18 T 7 (PAR) Est Art : SIN Peso Bruto : 0.077 Peso : 0.077 PAR 1
D576208 CCEO0124 GUANTE NEGRO CAL18 TALLA 7 Est Art : SIN Peso Bruto : 0.087 Peso : 0.087 PAR 1
D576208 2525 GUANTE ROJO T-8 / 8 1/2PAR Est Art : SIN Peso Bruto : 0.087 Peso : 0.087 PAR 1
D576208 1442 PA?0 MULTIUSOS ABSORBENTE 37.540CM UND Est Art : SIN Peso Bruto : 0.036 Peso : 0.036 UNID 2
D576209 5311 RECOGEDOR PLASTICO COMPLETO UND Est Art : SIN Peso Bruto : 0.183 Peso : 0.183 UNID 1

R B e e

ASEMA 2022/08/16 11:34:21
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- CASALIMPIA S.A.

i 4 CENTRO DE DISTRIBUCION CEDI (pED] DO PERMAN ENTQ
ASAMPIA s4. 5 o5 - T
1 ‘ LA, AV DORADO NO. 100BIS 70 T r 1
Lideres on servicios y bionestar 457 83 83 v Fecha Cantidad Cajas | Ciclo Inicial/Final Zona Total kilos
L 2022-08-16 L 1 LAgosto-Agostol BOGOTA L 0178  |'¢
}Iilegtgz 901511522 EMPRESA PUBLICA DEL MUNICIPIO DE SOACHA EPUXUA AVANZA r Pedido T Referencia
Sireccio'n :CL128A 36 r 423014 l 0423004
Jiudad | - SOACHA CUNDINAMARCA COLOMBIA
)ontac\to :-(716116) SOACHA CL 12 Tel : 0. f Zona 1 Horario Sugerido
Tnecae 1F-08~270 F SIN ZONA JL-V 08:00 AM.-05:00 PM |
SSCC Referencia Descripcion UM Cantidad »
D576210 252 GUANTE AMARILLO T-8 / Est Art : SIN Peso Bruto : 0.001 Peso : 0.001 PAR 1
D576210 | 2514 GUANTE NEGRO CAL 25 T-8 / 8 1/2 PAR Est Art : SIN Peso Bruto : 0.089 Peso : 0.089. PAR 1
D576210 2525 GUANTE ROJO T-8 /*8 1/2PAR Est Art : SIN Peso Bruto : 0.087 Peso : 0.087 PAR 1
D576210 243 MONOGAFAS LENTE CLARO UND Est Art : SIN Peso Bruto : 0.001 Peso : 0.001 UNID 1

'EVOLVER FIRMADO EN LETRA LEGIBLE, dON C.C. Y SELLO DE LA ENTIDAD INCLUYENDO TODOS LOS ANEXOS.
T

stimado Cliente, a partir de la entrega de su pedido usisd tiene 3 dias habiles para reportar alguna no conformidad, en caso de no hacerlo, se entendera que fue recibido a salisfaccion. SALIDA COMPLETA EPPS INICIO COMPRA EFIC'ENTE 17-08-20.
\NGIE VILLAMIL) OC 944421/

3 } ‘
b

Aprobado Recibido §
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empresa Publica de So4cha

ACTA DE INICIO

R — —

'ORDENDECOMPRA [94442 -
TIPO DE CONTRATO | PRESTACION DE SERVICIOS Y SUMINISTROSDEASEO

OBJETO PRESTACION DE SERVICIO DE ASEO, CAFETERIA Y SERVICIOS
GENERALES PARA LA SEDE ADMINISTRATIVA DE LA EMPRESA
PUBLICA DEL MUNICIPIO DE SOACHA, EPUXUA AVANZAE.I.C.E.

VALOR ONCE MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS
NOVENTA Y CINCO PESOS CON VEINTE CENTAVOS MICTE
($11.956.595,20) MICTE

CONTRATISTA CASALIMPIA S.A. NIT 860.010.451

PLAZO CUATRO (04) MESES Y QUINCE (15) DIAS, SIN QUE SUPERE EL 31 DE
DICIEMBRE DE 2022.

Los suscritos mediante el presente documento, dejan constancia del inicio real y efectivo del contrato
anteriormente citado, previo cumplimiento de los requisitos de legalizacion del mismo

En consecuencia, se procede a la iniciacion del contrato el dia 17 de agosto de 2022, con fecha probable
de terminacion el 31 de diciembre de 2022

Para constancia de lo anterior se firma la presente acta bajo la responsabilidad expresa de los que
intervienen en ella, el 17 de agosto de 2022

| Por la Entidad: T Por el contratista:

"JOHANNA MILENA ALFARO LE
REPRESENTANTE LEGAL CASALIMPIA S.A.
NIT: 860.010.451

Proyecto: Jimmy Julidn Vallejo Caro - Profesional Universitario %

http:/ /www.alcaldiasoucha.gov.co/ Calle 12 # 8A - 36 Soacha - Cundinamarca
epuxua@alcaldiasoacha.gov.co
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T DESIGNACION DE SUPERVISION

XUA

prem N R

{ CONTRATO | |

Soacha, 12 de octubre de 2022

Doctor

PEDRO FERNANDO RODRIGUEZ GALEANO

Profesional Universitario

Empresa Piblica del Municipio de Soacha - EPUXUA AVANZA E.LC.E.

Soacha, Cundinamarca

Asunto; Designacion supervisor de contrato

De manera atenta le informo que ha sido designado supervisor del siguiente contrato:

o NOMARE DEI:A' ; o % H $ddgetn 7 ;’"” """" i N R;':G;STRO 7 FECH—A;IEGERb l
CONTRATISTA “. 215 R : : OBJETO PRESUPUESTAL PRESUPUESTAL
| Ordende | PRESTACION OF SERVICIO DE ASEO, CAFETERIAY | T ;‘
‘ Compra | SERVICIOS GENERALES PARA LA SEDE o i <
i Al i ‘ 12 022/08/09
CASALIMPIASA | ADMINISTRATIVA DE LA EMPRESA PUBLICADEL 2022125 | 20220080 |
94442 MUNICIPIO DE SOACHA, EPUXUAAVANZAE..C E/ \ E
H

En consideracion a la responsabilidad que genera ¢l ejercicio de esta, de manera general se indican algunos parametros a tener
en cuenta para su ejercicio

En su actuacion como Supervisor, esta en la obligacion de mantener un estricto control sobre la ejecucion del objeto y obligaciones
contractuales, por cuanto de conformidad con lo establecido en los articulos 51y 56 de la Ley 80 de 1993, la Ley 734 de 2002 y
laLey 1474 de 2011, el supervisor respondera disciplinaria, fiscal, civily penalmente por sus acciones y omisiones en la actuacion
contractual, en los términos de la Constitucion y la Ley. Adicionalmente estara obligado a dar estricto cumplimiento a las
obligaciones que defina EPUXUA AVANZAE.|.C.E. a traves del Manual de Contratacion, el Manual de Supervision y las circulares
que expida la Secretaria General ylo la Gerencia, respecto de los asuntos referidos @ la gjecucion contractual y la etapa
postcontractual.

Los supervisores estan obligados a expedir los informes de supervision y demas documentos de la ejecucion conlractual los
cuales deberan presentarse dentro del término que se sefiale en el clausulado contractual 0 cuando sea requerido por el ordenador
del gasto y remitirse a la Secretaria General para que reposen en €l expediente contractual de la Entidad, dentro de fos cinco (5)
dias siguientes a su expedicion.

Dentro de sus obligaciones principales esta la vigilancia del cumplimiento del plazo de ejecucion, de las obligaciones y del
cronograma de actividades, si lo hubiere, asi como informar a la Secretaria General cualquier acontecimiento que impida el normal
desarrollo del contrato o convenio, estudiar as solicitudes, sugerencias, reclamaciones y consultas del contralista, exigir la
documentacion e informacion que estime pertinente y necesaria para el cabal cumplimiento de sus obligaciones como supervisor,
exigir la acreditacion del cumplimiento de las obligaciones adquiridas con el sistema de seguridad social integral y parafiscales
segtin sea el caso, aprobar las solicitudes de pago, y todas las demas obligaciones que deban cumplir las partes ylo el contratista,
sefaladas en el respectivo contrato 0 convenio

Una vez finalicen los contratos gue le corresponden cuya supervision e corresponde, tendra la obligacion de expedir un informe
final de supervision, la cerlificacion final de cumplimiento del objeto contractual y proyectar el acta de liquidacion respectiva, en

los casos que aplique

Cordialmente,

) = -

)] J —
MARCELA DEL PILAR NINO ANCHEROS
GERENTE EPUXUA AVANZA, E.Il.C.E.

Elaboro: Eduard Albeiro Lara Velasquez — Subgerente Administrativo, Financiero y Gestion Humanay
Reviso: Yessica Katherinne Obando Torres. — Profesional Il Secretaria General\]
\

: Calle 12 # 8A - 36 Soacha - Cundinamarca
kﬂp://m.ahn!diumm.gov.m/ oty @alcaldiasoachd £0US0

Tel: 601 5 203475




yanco AV Villas

NIT.B860.035.827-5

&

BANCO COMERCIAL
“AV VILLAS”
NIT: 860.035.827-5
CRA. 13 No 27-47 P-14 BOGOTA D.C.

HACE CONSTAR QUE:

CASALIMPIA S A Identificada con Nit. No 860.010.451 posee la Cuenta de Ahorros
No 012079802 en la Oficina Banca empresarial (058), desde el 02 de mayo de 1991,
la cual se encuentra en estado Vigente.

Esta certificacién se expide en la ciudad de Bogota a los 21 dias de junio de 2022,
dirigida: A QUIEN INTERESE.

Atentamente,

HECTOR ALFONS 'CHUQUIN CARDENAS
GERENTE BANCA CORPORATIVA
Teléfono 2419600 Ext 86140




